
گفت وگوبا بازیگر »آبی روشن«؛

»زخم کاری« سکوی پرتاب دوباره برایم بود

نیـما رجبـی

8

کیشوندان عزیز - مى توانند هر گونه مشاهده عرضه مواد غذایى فاسد یا تاریخ مصرف گذشته                
 در فروشگاهها و مراکز عرضه مواد غذایى  را به این شماره ها اعلام دارند 190 -124 -44423311

روابط عمومى مرکز بهداشت کیش 
   09347690199-

فرهنگ و هنر

گروه فرهنــگ و هنر- از میان 
فیلم های اکران شــده از ابتدای امسال، 
۱۰ فیلم غیرکمدی هستند. این درحالی 
اســت که ، دو فیلم غیرکمدی دیگر به 
این ترکیب اضافه می شوند تا در آستانه 
ماه محرم و توقف اکران کمدی ها، این 
فیلم ها، بدون احتســاب اضافه شدن 
فیلمی دیگر، شــانس خــود را برای 
دیده شدن و اقبال بیشتر محک بزنند و 

مخاطبان بیشتری جذب کنند.
روایتی که اهمیت رسانه را 

به رخ می کشد
روایت ناتمام ســیما ســومین 
ساخته بلند سینمایی علیرضا صمدی 
اســت که دو سال پیش اولین حضور 
خود را در جشــنواره چهل ویکم فجر 
رقم زد. صمدی در ادامه دو فیلم قبلی 
خود یعنی بی نامی و صحنه زنی، درامی 
اجتماعی را دستمایه تولید قرار داده که 
ترکیب بازیگرانی کاملا متفاوت با دو 

فیلم قبلی او دارد.
این فیلم اولین فیلــم از کارنامه 
صمدی اســت که در جشنواره فیلم 
فجر اکران شد. بی نامی فرم حضور در 
جشنواره سی وپنجم را پر کرده بود اما از 

حضور در جشنواره کنار گذاشته شد. 
همان سال صمدی با اشاره به اینکه آثار 
شهرام مکری و دیگر فیلمسازان مطرح 
نیز از جشنواره کنار گذاشته می شوند، 
اعتراض خود را به گوش هیات انتخاب 
رساند. صحنه زنی نیز در جشنواره فیلم 
فجر حضور نیافــت و به جای آن در 
جشنواره بین المللی فیلم فجر، سیمرغ 
نقــره ای بهترین کارگردانــی را برای 
صمدی به ارمغان آورد.سومین ساخته 
بلند علیرضا صمــدی در حالی اکران 
می شــود که ترکیب بازیگرانی کاملا 
متفاوت با دو فیلم دیگر او دارد. صمدی 

در بی نامی با حســن معجونی و باران 
کوثری به عنوان زوج اصلی همکاری 
کرده بود. درامــی بر پایه اتفاقات این 
زوج کــه محرک اصلی داســتان بود. 
در صحنه زنی که به آســیبی اجتماعی 
می پرداخــت، زوج بهرام افشــاری و 
مجیــد صالحی که هر دو ســابقه کار 
کمدی دارند، قصه اصلی را پیش بردند.
روایت ناتمام ســیما نیز در ادامه 
دو فیلــم قبلی صمــدی، به معضلی 
اجتماعی می پردازد. ترکیب بازیگرانی 
کــه صمدی با آنها همکاری داشــته، 
دوباره تغییر کرده اند و آزاده صمدی و 

حامد کمیلــی زوج اصلی این فیلم را 
شکل داده اند. صمدی این بار از دریچه 
رسانه به مساله پرداخته و ماجرای یک 
روان شــناس را روایت می کند که به 
واســطه یک خبر نادرست در فضای 
مجــازی، زندگی حقیقــی او دچار 
مشــکل می شــود. توجه به رسانه در 
قصه پردازی، به کمک روایت بی بدن 

نیز آمده بود.
کربلا؛ جغرافیایی که »شور 

عاشقی« دارد
شور عاشقی نیز همچون روایت 
ناتمام ســیما، سومین اثر کارگردان آن 

اســت. داریوش یاری پیش از این دو 
فیلم لیلاج و دخیل را در کارنامه دارد. 
او از ســال ۸۰ که دخیل را ساخت تا 
سال ۹۵ که لیلاج را کارگردانی کرد، از 
سینمای مستند نیز غافل نماند و چند 
مســتند تولید کرد. لیلاج در میان آثار 
مذهبــی و دینی یاری، جزو درام های 
اجتماعی به حســاب می آید که حامد 
کمیلی و محیا دهقانی را به عنوان زوج 
اصلی قصه خود دارد.شــور عاشقی 
که در آســتانه ماه محرم به روی پرده 
می رود، فیلمی دربــاره وقایع پس از 
روز عاشوراســت. یاری پیش از این 
مستند کربلا؛ جغرافیای یک تاریخ را 
کارگردانی کرده بود که داستانی ترکیبی 
از تعزیه، نقالی، انیمیشن بود و شهاب 
حســینی آن را روایت می کرد. در این 

فیلــم اما مطابق آنچــه یاری گفته، 
سکانس ها به صورت واقعی و در 

کویر فیلم برداری شده اند.
ایــن فیلم بیــش از آن که 
درباره خود روایت عاشــورا 
باشــد، دربــاره وقایع پس از 
آن اســت. وقایعی که اسرا از 
شام تا کربلا تجربه می کنند؛ 
تنها فیلمی که در میان ۳۴ اثر 
جشنواره فجر سال گذشته، 

به اتفاقات و روایات مذهبی اســلام 
و شــیعیان می پرداخت.یاری در این 
فیلم از بازیگران جوان و کمترشناخته 
شده بهره گرفته است. شهره موسوی 
که ماجرای انتخاب شــدن خود برای 
ایــن نقش را نیز به ایرنــا گفته بود، از 

بازیگران تئاتر است که 
فیلم  تجربــه  اولین 
سینمایی بلند خود 
را در ایــن اثر رقم 
زده اســت. مهدی 
زمین پــرداز، پیام 
احمدی نیا، سیامک 

صفــری و علیرضا اســتادی در این 
اثــر ایفای نقش کرده انــد تا داریوش 
یــاری ضمن به کارگیــری بازیگران 

تئاتری و نسبتا گمنام در نقش اصلی، 
از بازیگران شناخته شــده تر نیز برای 

روایت قصه خود بهره ببرد.

گــروه فرهنگ و هنــر- کاظم 
هژیــرآزاد بازیگری که این روزها »آبی 
روشــن« را به روی پــرده دارد، معتقد 
است آدم های این فیلم به مانند اکثریت 
مردم جامعه، علقه های مذهبی دارند و 
بنابراین این روایت، از دل مردم شــکل 
گرفته اســت. وی همچنین به سریال 
»زخم کاری« اشــاره می کند و از ادای 

این حقیقــت که »زخم 
ســکوی  کاری« 

دوباره ای  پرتاب 
بــرای وی بود، 
هیچ ابایی ندارد. 
کاظــم هژیرآزاد 

بازیگر باسابقه سینما و تلویزیون به بهانه 
اکران فیلم »آبی روشن« از محصولات 
سازمان اوج، در پاسخ به اینکه چگونه 
نقش کوتاهی که در فیلم »آبی روشن« 
برعهده داشــته، به رغم قابلیت بالایش 
برای شــعاری شــدن، این گونه نشده 
اســت، توضیح داد: ایــن اتفاق خوبی 
است که شما احساس کردید این نقش 
شــعاری نشده است. زمانی که اندیشه 
یک فیلم شــعاری باشــد، اجزای 
آن هم شــعاری می شود و وقتی 
کلیت یک فیلم ســاده و ملموس 
باشــد، مخاطب هم در مواجهه با 
آن احساس شعارزدگی نمی کند. 
وی تأکیــد کرد: این فیلم، داســتانی 
ســاده از اتفاقات روزمره میان مردم 
عــادی را روایت می کند. 

مردمی که اعتقادات مذهبی خود را هم 
دارند و حتی برای رسیدن به آرزوهای 
خود دخیل می بندند. آقای خواجه پاشا 
به عنوان کارگردان، دست روی قصه ای 
گذاشته است که این مضامین را در دل 
خود دارد اما شــعاری نیست. اکثریت 
مردم ایران هم افرادی مذهبی هســتند 
و هرچند به واسطه مدرنیته اندکی دچار 
اختــلال در روابط شــده ایم اما جامعه 
ســنتی ما همچنان ریشه های مذهبی 
دارد. ایــن باورها همچنان در جامعه ما 
جاری است. کمااینکه مادر من هم نماز 
می خوانــد و نذر می دهد. مدام در حال 
ذکر گفتن است و شاید بچه های نسل 
جدید در خانواده خود ما این گونه نباشند 
اما هنوز این ریشــه ها وجود دارد. »آبی 
روشن« به گوشه ای از زندگی افرادی که 
به این باورها اعتقاد دارند می پردازد. این 
بازیگر باســابقه تأکید کرد: همه ما سفر 
به حرم امام رضا)ع( را تجربه کرده ایم. 
این بخشی از زندگی عادی مردم ماست 
که اهل زیارت هســتند و هر کدام هم 
برای خودشان قصه ای دارند. هر یک از 
آدم هایی که برای زیارت به صحن امام 

رضا)ع( می روند و ضریح را می بوسند، 
قطعا برای خودشان داستانی دارند و اگر 
بخواهیم می توانیم براساس هر کدام از 
این قصه ها، سناریویی خلق کنیم یا حتی 
درباره آن ها رمان بنویسیم. »آبی روشن« 
هم یکی از قصه های برخاســته از دل 
همین مردم اســت. هژیرآزاد با اشاره 
به اینکــه دعوتش برای ایفای نقش در 
»آبی روشــن« از سوی کیومرث مرادی 
بــوده که پیش تر هــم او را به تیم تولید 
سریال »زخم کاری« معرفی کرده بود، 
تأکید کرد: حضور در این سریال مانند 
ســکوی پرتاب مجددی برای من بود 
تا بار دیگر به کارگردانان دیگر معرفی 
شــوم. برای اولین بار بود که برای ایفای 
یک نقش از ســوی فریدون جیرانی به 
برنامــه اش در آپارات دعوت شــدم و 
ایــن اتفاقی بود کــه پیش تر برای همه 
نقش آفرینی های متعددی که داشــتم، 
تجربه نکرده بودم. البته تاکید می کنم که 
این اتفاق تنهــا مربوط به من نبود و به 
دلیل کلیت ســریال بود که مورد توجه 
هم قرار گرفته بود. تقریبا همه بازیگران 
آن سریال به دلیل دیده شدن سریال، به 

چشم آمدند. این بازیگر با تأکید براینکه 
اگر بار دیگر از ســوی محمدحســین 
مهدویــان دعوت به همکاری داشــته 
باشــد، خواهد پذیرفــت، گفت: چرا 
نپذیــرم؟ آقای مهدویــان کارگردانی 
بســیار بااخلاق و کاربلدی اســت و 
راهنمایی های بســیار خوبی در مسیر 
کار به بازیگران خود می کند. همکاری 
با مهدویان به گونه ای است که بازیگر را 
خسته نمی کند. همزمان نویسنده خوبی 
هم هســت و تا به امــروز اقتباس های 
خوبی از داستان های کلاسیک شکسپیر 
ارائه کرده اســت. بــرای فصل چهارم 
سریال هم دعوت به همکاری داشتم تا 
نقش همــان کاراکتر مرده را در رویای 
مالــک ایفا کنم. حضور کوتاهی در این 
فصل هم داشــته ام. هژیــرآزاد درباره 
تکرار همکاری خود با دو بازیگر جوان 
فیلم »آبی روشن« یعنی سارا حاتمی و 
مرتضی امینی تبار بعد از سریال »زخم 
کاری«  هم گفت: به نظرم این دو بازیگر 
هم از انتخاب های خــوب کارگردان 
بودند و معتقدم بســیار به این نقش ها 
نزدیــک بودند. هر دو ایــن بازیگران 

متناسب با این نقش ها در داستان بودند؛ 
چه آن ســرباز چه آن دختر بارداری که 
حالا شوهرش فرار کرده است. به همین 
دلیــل هر دو انتخــاب را انتخاب های 
خوبــی از طرف کارگردان می دانم. این 
جنس فیلم ها به گونه ای نیست که نیاز 
به هزینه های کلان برای بازیگر داشــته 
باشد و اتفاقا چقدر خوب که کارگردان 
ســراغ بازیگران مســتعد و توانمندی 
رفته که هــم از پس نقش ها برآمدند و 
هم به واســطه این فیلم بیشتر به گیشه 
سینما معرفی شدند. خانم حاتمی همین 
روزها مشغول سومین نقش آفرینی خود 
در سینما است و این اتفاق خوبی است. 
آقای امینی تبار هم شرایط مشابهی دارد. 
بازیگر جوانی که هم مستعد بوده و هم 
شــانس خوبی تا به امروز داشته است. 
خیلی هم خوش اخــلاق، بامعرفت و 
سربه زیر هســتند. عالم سینما، تئاتر و 
بازیگری اساسا این ویژگی را دارد که تا 
وقتی به خوبی در آن معرفی نشده باشید، 
امکان شناخته شدن هم نخواهید داشت. 
این یک قاعده است که بر سردر سازمان 

آمار جهانی هم آن را درج کرده اند.

»شور عاشقی« و »روایت ناتمام سیما« از چهارشنبه ۱۳ تیرماه به جمع ۱۰ فیلم غیرکمدی که از ابتدای امسال 
اکران شده اند، اضافه می شوند. دو فیلمی که هر دو، سومین اثر کارگردانان خود هستند؛ یکی درامی اجتماعی که با 

محوریت آسیب های فضای مجازی روایت  می شود و دیگری به وقایع پس از عاشورا با نگاهی زنانه می پردازد.

۲ فیلم غیرکمدی دیگر، روی پرده رفتند؛

»روایت ناتمام سیما« 
از »شور عاشقی«

گروه فرهنگ و هنر- فیلم کوتاه 
ایرانی »قوی گنگ« ســاخته احســان 
عباســی به جشنواره آمریکا و فیلمنامه 
»خورشید میاد؟« نوشته عاطفه صالحی 
و سعید قاسمی به چهاردهمین جشنواره 
فیلم و فیلمنامه نویســی ریچموند راه 
یافت، فیلم کوتاه »آخرین شــیهه اسبی 
که خواب پروانه شــدن دیده بود« نیز 
برنده دو جایزه از جشــنواره فیلم ایتالیا 
شد.در ادامه درخشش آثار تصویری و 
سینمایی هنرمندان ایرانی در رویدادهای 
مختلف هنری جهان، فیلم کوتاه ایرانی 
»قوی گنگ« ســاخته احسان عباسی 
برای نمایش در UCLA، بزرگ ترین 
مجموعــه دانشــگاهی از فیلم هــا و 
برنامه های تلویزیونی در جهان انتخاب 
شد.این دستاورد بزرگ پس از دریافت 
جایزه ۱۰هزار دلاری از یک جشنواره 
معتبــر فیلم در آمریکا به دســت آمده 
است.احسان عباســی کارگردان فیلم 
کوتاه »قویِ گُنگ« که مسیر هنری اش 
را بــا بازیگــری و کارگردانی در تئاتر 
شــروع کرده اســت، در فیلم »آسمان 
غرب« نقش شهید احمد پیشگاه هادیان 
را ایفا کرده و در ســال گذشته نیز در دو 
ســریال نمایش خانگی »خون سرد« و 
»سرگیجه« نقش آفرینی کرده است. فیلم 
کوتاه »قوی گنگ« دومین تجربه او در 

فیلمسازی است.
»قوی گنگ« داستان دختری است 
کــه در یکی از روســتاهای دورافتاده 
زندگی می کنــد و در تناقض با هویت 
خود دچار چالش می شــود. ســپیده 
جعفری، شــکیبا عســگری، سوگل 
سیدصدر، رقیه یانسری بازیگران این 

فیلم هستند.
»آخرین شیهه...« در ایتالیا

فیلم کوتاه »آخرین شــیهه اسبی 
کــه خواب پروانه شــدن دیده بود« به 
کارگردانی مهدیه محمدی، تهیه کنندگی 
محمدرضا حســینی و نویســندگی 
محمدمهــدی عزیزمحمدی موفق به 
دریافت تندیــس بهترین فیلم کوتاه و 
تندیس بهترین فیلمنامه از ششــمین 
 Amicorti دوره جشنواره بین المللی

Film Festival شد.
این جشــنواره از تاریــخ ۲۵ تا 
۲۹ ژوئــن برابــر با ۵ تــا ۹ تیرماه در 
peveragno ایتالیا برگزار شد. فاطمه 
معتمدآریا رییس هیات داوران این دوره 
از جشنواره و حسین سلیمانی و نازنین 
کریمــی دو تن از اعضای ایرانی هیات 
۹ نفــره داوران بودند.مهدخت مولایی 
و نیما نــادری بازیگران فیلم کوتاه ۱۷ 
دقیقه ای »آخرین شیهه اسبی که خواب 
پروانه شدن دیده بود« هستند که ژانری 

عاشقانه دارد.این فیلم کوتاه در موسسه 
فرهنگی هنری »نگاه آخر« و با حمایت 
انجمن سینمای جوانان ایران تولید شده 
و پخش بین المللــی این فیلم برعهده 

سولماز اعتماد است.
بــه  »خورشــید میــاد؟« 

ریچموند رفت
فیلمنامه داستانی کوتاه ساخته نشده 
»خورشید میاد؟« نوشته عاطفه صالحی و 
سعید قاسمی در چهاردهمین جشنواره 
فیلم و فیلمنامه نویسی ریچموند راه پیدا 
کرد و در مرحله تاپ فینالیست به رقابت 
می پردازد.»خورشــید میاد؟« روایتی از 
پدری افغــان از پناهجویان کمپ دبی 
است که در تلاش برای نجات دختر و 
پسرش از دست طالبان که در افغانستان 
ریچموند  است.جشــنواره  مانده اند، 
)RIFF( که برای تقدیر از فیلم سازان 
پیشــگام طراحی شده است، از آثار در 
ژانرها و شــاخه ها )فیلم هــای بلند و 
کوتاه( به همراه ویدیوهای موسیقی و 

پروژه های اپیزودیک استقبال می کند.
همچنین از طریق مسابقه سالانه 
فیلم نامه نویســی خود، فیلم نامه هایی 
)بلنــد و کوتــاه( از تمامــی ژانرها را 
پذیرا اســت. فیلمنامــه برنده در طول 
همــان هفته جشــنواره فیلــم تقدیر 
می شود.چهاردهمین جشنواره فیلم و 

فیلمنامه نویسی ریچموند ۳ تا ۸ مهرماه 
برابر با ۲۴ تا ۲۹ ســپتامبر در ویرجینیا 
برگزار می شود.عاطفه صالحی پیش از 
این ۴ فیلم کوتاه داستانی ساخته است 
و نویســندگی چندین فیلمنامه کوتاه 
را در کارنامــه دارد. او همچنین جایزه 
بهترین فیلمنامه سی ونهمین جشنواره 
بین المللی فیلم کوتاه تهران را برای فیلم 
کوتاه »شیهه« به صورت مشترک با نفیسه 
زارع دارد. سعید قاسمی نیز ساخت یک 

فیلم کوتاه را در کارنامه دارد. 
پایان فیلمبرداری »پانسیون 

سگی«
مراحل فیلمبــرداری فیلم کوتاه 
پانســیون ســگی به نویســندگی و 
کارگردانی رضا قاسم زاده در شهر دامغان 
به پایان رسید. این فیلم به تهیه کنندگی 
مشترک رضا قاسم زاده و دانشکده هنر 
دامغــان در تیرماه ۱۴۰۳ مقابل دوربین 
رفت و پس از گذراندن مراحل تدوین 
خود آمادۀ حضور در جشــنواره های 
مختلف فیلم کوتاه خواهد شد. داستان 
فیلم زمانی آغاز می شود که فرد جدیدی 
پا به پانسیون می گذارد.رضا مؤمن زاده 
و محمدمهــدی قهــاری در کنار نوید 
مجتهدی، نسیم دارابی و محمد اسلمی 
ایفاگران نقش های »پانســیون سگی« 

هستند.

گروه فرهنگ و هنر- »هادی و هدی« نام مجموعه عروسکی است که در دهه 
۶۰ از شبکه دو سیما در قالب برنامه کودک از تلویزیون پخش می شد. اولین قسمت 
این مجموعه در ســال ۱۳۶۴ از شــبکه ۲ سیما روی آنتن رفت. نویسنده این برنامه 
تلویزیونی رضا فیاضی و تهیه کننده مریم محمدی است و کارگردانی این مجموعه 
را ساسان امیرپور و اردشیر کشاورزی به عهده داشتند و عکاسی سرصحنه را رحیم 

جلودار انجام می داد. به تازگی رضا فیاضی، بازیگر، نویسنده، صداپیشه، کارگردان و 
مجری خوزستانی، خبر داده که خیال دارد پس از سه دهه مجموعه عروسکی »هادی 
و هدی« را به شکل نمایش و با نام »هادی و هدی و وروره جادو« وارد عرصه تئاتر 
کند. این کار قرار بود ســال ۱۳۹۸ انجام شــود که به دلیل ویروس کرونا به سرانجام 

نرسید. البته فیاضی تاکید کرده که امر به شرط تامین اعتبار برای اجرا آماده می شود.

درخشش های سینمای ایران در جهان؛ از لس آنجلس تا ایتالیا

»هادی و هدی«  برمی گردند

پایان اکران سینمایی »قهلک« و آغاز اکران آنلاین  

فیلم »بیتل جویس۲« ونیز ۲۰۲۴ را افتتاح می کند

گروه فرهنگ و هنر-    فیلم ســینمایی »قلهک« پس از حدود یک ماه و 
نیم اکران عمومی در سینماها راهی پلتفرم  و نمایش آنلاین می شود. اکران فیلم 
»قلهک« به کارگردانی مصطفی شایســته از ۲۶ اردیبهشت ماه در سینماها آغاز 
شد و قرار است از جمعه ۱۵ تیرماه در پلتفرم  فیلم نت به صورت آنلاین به اکران 
خود ادامه دهد.این فیلم تاکنون بیش از ۶۳ هزار تماشــاگر در سالن های سینما 
داشــته و به رقم فروش حدود چهار میلیارد تومان رسیده است.  اکران آنلاین 
فیلم »قلهک« در حالی از دو روز دیگر آغاز می شود که در سال های قبل تمایل 
چندانی برای نمایش زودهنگام فیلم ها در شــبکه های نمایش خانگی، پس از 
اکران عمومی در سینما وجود نداشت ولی با فراهم شدن اکران آنلاین و ادامه 
بلیت فروشی شاهد اکران پیوسته فیلم ها در سینما و سپس برخط هستیم.البته 
طبق آیین نامه جدید شورای صنفی نمایش با شروع اکران برخط هر فیلم امکان 
ادامه نمایش آن در سینماها سلب می شود.هادی کاظمی، گوهر خیراندیش، نیما 
شعبان نژاد، علیرضا استادی، نسرین نصرتی، هدیه بازوند، یاسر جعفری، الهام 
فراشاه بازیگران »قلهک« هستند.»قلهک« روایتی کمدی از زندگی چند خانواده 

در محله قلهک تهران است.

گروه فرهنگ و هنر-   فیلم »بیتل جویس۲« ســاخته تیم برتون با بازی 
مایکل کیتون و جنا اورتگا به عنوان افتتاحیه جشنواره فیلم ونیز امسال انتخاب 
شــد. فیلم »بیتل جویس۲« ســاخته تیم برتون که با بازی مایکل کیتون، وینونا 
رایدر، کاترین اوهارا،مونیکا بلوچی، جنا اورتگا و ویلم دافو ساخته شده است، 
فیلم افتتاحیه جشــنواره فیلم ونیز ۲۰۲۴ خواهد بود.در این فیلم که ادامه فیلم 
کمدی-ترســناک برتون در سال ۱۹۸۸ است، مایکل کیتون در نقش یک غول 
بددهن بازمی گردد. این فیلم جدیدترین فیلم ترسناکی است که با بازی اورتگا 
بازیگر فیلم »جیغ« ساخته شده است. برتون »بیتل جویس« را بر مبنای فیلمنامه 

ای از آلفرد گوف و مایلز میلار کارگردانی کرد و از تهیه کنندگان آن هم است.

روایت ناتمام سیما سومین ساخته 
بلند سینمایی علیرضا صمدی است 
که دو سال پیش اولین حضور خود 
را در جشــنواره چهل ویکم فجر رقم 
زد. صمــدی در ادامــه دو فیلم قبلی 
خود یعنی بــی نامی و صحنه زنی، 
درامی اجتماعی را دســتمایه تولید 
قرار داده که ترکیب بازیگرانی کاملا 
متفاوت بــا دو فیلم قبلــی او دارد.
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